
Stránka 1 z 1 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM II 

dle ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

Zadavatel - Město Týnec nad Sázavou, se sídlem Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, PSČ: 257 

41, IČO: 00232904, zastoupený Mgr. Martinem Kadrnožkou, starostou (dále jen „zadavatel“), 

obdržel níže uvedené dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 

„Přístavba ZŠ Města Týnec nad Sázavou“  

 

Žádost o dodatečné informace č. 2 (obdržena dne 1. 8. 2016): 

Uchazeč tímto vznáší dotaz a žádá o dodatečnou odpověď na přílohu, která má tvořit 

nedílnou součást Smlouvy o dílo, a to konkrétně  

Přílohu č. 5 – Realizační tým, tato se v SOD odkazuje na požadavky v Zadávací 

dokumentaci.  

 

Tyto informace, ale nejsou blíže v ZD specifikovány (dle zvyklosti je tento požadavek 

uváděn v § 56 – Seznam techniků či techn. útvarů),  

např. určení osoby s požadovanou autorizací na pozici stavbyvedoucí, zástupce 

stavbyvedoucího atd.. 

 

Děkuji za brzkou odpověď, nebo dodání vzoru této Přílohy č. 5, která nebyla uchazečům 

předložena, ani o ní není 

zmínka v seznamu příloh Zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel: 

Město Týnec nad Sázavou 

K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou 

IČO: 00232904 

 

Název veřejné zakázky: 

„Přístavba ZŠ Města Týnec nad Sázavou“ 

 

zadávaná v otevřeném řízení podle ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 


